O  D  L  U  K  U 

O UTVRĐIVANJU PROSJEČNE KONAČNE 

GRAĐEVINSKE CIJENE IZ 2024. GODINE 

Članak  1. 

U t v r đ u j e  se da je prosječna konačna građevinska cijena iz 2024. godine za 1 m2 neto 

stambenog prostora na području Grada Širokog Brijega 1.400,00 KM (slovima: tisuću četiristo 

konvertibilnih maraka). 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan  nakon  objave u «Službenom glasniku Grada  Širokog  

Brijega». 

BOSNA  I  HERCEGOVINA 

FEDERACIJA  BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA